EKQ060LE25
EKQ060LE25
Nivel. Edelstahlkassette Q06 mit Leitungsauslass für 6x45er Module Belag T=25mm
Technische Merkmale
Abmessungen
Mindest-Einbautiefe  105 mm
Höhe installiertes Produkt  105 mm
Länge  200 mm
Länge Einbaumaß  200 mm
Breite Einbaumaß  200 mm
Nivellierbereich  105 / 292 mm
Tiefe der Bodenbelagaussparung  25 mm
Deckel, Tür
Deckelausführung  quadratisch
Werkstoff
Farbe  Edelstahl
Farbe Leitungsauslass  silber
Werkstoff  Edelstahl
Werkstoff Leitungsauslass  Zinklegierung
Werkstoffgruppe  Edelstahl
Ausstattung
Anzahl der einbaubaren Geräte  6
Anzahl der Gerätebecher  2
Anzahl der Leitungsauslässe  1
Ausführung Leitungsauslass  schwenkbar
Verwendung Bedingungen
Maximale Belastung
Prüfstempel Ø 13mm 3 kN / Prüfstempel Ø 130mm 5
kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten